UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 11, DE 5 DE ABRIL DE 2024

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Alterar as Portarias de Pessoal CCAE/UFES nº 17/2020 e nº 31/2022, que
constituíram a Comissão Permanente do Espaço Físico, Infraestrutura e Acessibilidade no
âmbito do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo.

Art. 2º Designar os servidores Leandro Pin Dalvi (Siape 1881438), Fabrício Thiengo
Vieira (Siape 2925743), Ana Claudia Hebling Meira (Siape 1648844) e José Geraldo de Vargas
Junior (Siape 1457341), em substituição aos servidores Fábio Luiz de Oliveira (Siape 1550488),
Camila Aparecida da Silva Martins (Siape 2934545), Aline de Menezes Bregonci (Siape 1987029)
e Ivan Jannotti Wendling (Siape 2256949), respectivamente.

Art. 3º A Comissão passará a ter a seguinte composição:

Nome Cargo/Representação Matrícula

Giovanni de Oliveira Garcia Professor do Magistério Superior /
Direção do CCAE 3573500

Leandro Pin Dalvi Professor do Magistério Superior /
Departamento de Agronomia

1881438

Djeison Cesar Batista Professor do Magistério Superior /
Departamento de Ciências Florestais e da Madeira 1722127

Tarcísio Lima Filho Professor do Magistério Superior /
Departamento de Engenharia de Alimentos 2890277

Fabrício Thiengo Vieira Professor do Magistério Superior /
Departamento de Engenharia Rural 2925743

Ana Claudia Hebling Meira Professor do Magistério Superior /
Departamento de Medicina Veterinária 1648844

José Geraldo de Vargas Junior Professor do Magistério Superior /
Departamento de Zootecnia 1457341

Elziane Favoreto Alves Firmino Técnico de laboratório/ Área: Química /
Técnico-Administrativo em Educação 1628040

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 05/04/2024 às 15:49

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/907311?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 11, DE 5 DE ABRIL
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Alterar as Portarias de Pessoal CCAE/UFES
	Art. 2º  Designar os servidores Leandro Pin Dalvi
	Art. 3º  A Comissão passará a ter a seguinte compo
	Nome
	Cargo/Representação
	Matrícula
	Giovanni de Oliveira Garcia
	Professor do Magistério Superior /
	Direção do CCAE
	3573500
	Leandro Pin Dalvi
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Agronomia
	1881438
	Djeison Cesar Batista
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Ciências Florestais e da Madeira
	1722127
	Tarcísio Lima Filho
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Engenharia de Alimentos
	2890277
	Fabrício Thiengo Vieira
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Engenharia Rural
	2925743
	Ana Claudia Hebling Meira
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Medicina Veterinária
	1648844
	José Geraldo de Vargas Junior
	Professor do Magistério Superior /
	Departamento de Zootecnia
	1457341
	Elziane Favoreto Alves Firmino
	Técnico de laboratório/ Área: Química /
	Técnico-Administrativo em Educação
	1628040
	Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor a partir des
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
	Diretora do CCAE/UFES
	Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020